號
限年存

檔
保

科技部害函
地址:台北市和平東路二段106號

聯絡人:程沛文副研究員

電話;02－2737－7545

傳真:02﹣2737-7671

電子信箱:pwcheng﹫Ⅲost‧gov.tw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國l08年l0月30日

發文字號:科部生字第l08007l225號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:研究專書推薦表（l08B0P000784108D2030l83-0l.ods）裝

主旨:科技部擬遴選各研究領域具影響力之專書,惠請貴機構提

供生命科學領域推薦名單,請查照。

說明:

一、旨揭研究專書之遴選,本司主責生物、醫學及農學等生命

科學領域,為遴選該領域具影響力之研究專書,請貴機構

就20l7～20l9年間國內出版’對於前述學術領域有深人研究

探討或具關鍵性技術成果應用之專書,提供推薦名單。

二、推薦名單請填具「專書推薦表」 （如附件,至多3本﹚ ,並

於l08年ll月25日前以電子郵件逕寄本部生科司E╴Ⅲail :

ycchong﹫Ⅲost.gov‧tw ;連絡電話: 02－2737╴7l85。

打

線

專題研究計畫受補助單位（共307單位﹚

本部生科匐霞嚼嘲
正本

副本

科技部

餾收之
＝一 ■＝＝▲＝︼■……＝＝＝╴

∣
--╴玩

收又

∣ ’ⅢⅡ 斗

第l頁,共l頁